
 

                                                           
 
 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0106                                                                  Gdańsk, dnia 11.10.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0106 na sukcesywną 
kompleksową usługę etykietowania wraz ze zwolnieniem i transportem produktu leczniczego w 
ramach projektu pt. „Leczenie z pominięciem radioterapii dobrze rokujących chorych z wczesną 
postacią chłoniaka Hodgkina definiowanych niską metaboliczną objętością guza oraz negatywnym 
wynikiem wczesnego badania pozytonowej tomografii emisyjnej po 2 cyklach chemioterapii 
(RAFTING)” – umowa nr 2019/ABM/01/00060, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 
05.10.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 
CEFEA Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

100,00 100,00 

2 
MEDICOFARMA S.A. 
Ul. Sokołowska 9/U19 
01-142 Warszawa 

59,04 59,04 

 

II. Wybrano ofertę: 

 
CEFEA Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa  
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu oraz otrzymała największą liczbę punktów w 
kryteriach oceny ofert określonych w Ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                     Marek Langowski 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


